FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA 
- ME, CNPJ n.º 30.754.264/0001-00 e INC. 
EST. n.º 293.022.508.118, com sede a Rua 
Hortela, n.º 200, Bairro Centro, na cidade de 
Duartina/SP, CEP: 17.470-000, Fone: (014) 
99771-4856, que apresentou o menor valor to-
tal de R$ 402.000,00 (Quatrocentos e Dois Mil 
Reais); tendo como objeto a Contratação de 
empresa do ramo sob o regime de empreitada 
global com fornecimento de materiais e mão 
– de – obra, para Revitalização e Reforma 
do Lago Municipal, conforme Memorial Des-
critivo, Planilha Orçamentária, Cronograma

[...]

do Lago Municipal, conforme Memorial Des-
critivo, Planilha Orçamentária, Cronograma 
Físico Financeiro e Projeto. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA. 
CONTRATADA: J.A. FERRAZ DO NASCI-
MENTO ENGENHARIA - ME. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: até 28/06/2024. VALOR: R$ 
402.000,00 (Quatrocentos e Dois Mil Reais). 
DATA DA ASSINATURA: 28/06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

Demeter S/A
CNPJ/MF Nº: 24.505.413/0001-96 - NIRE/JUCESP Nº 35.300.490.258

Edital de Convocação de Assembléia Geral Ordinária – AGO e Extraordinária – AGE
Ficam convocados os acionista da Companhia “Demeter S/A”, CNPJ/MF nº 24.505.413/0001-96 – NIRE/